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Chatler The Lord Am Leader -
woda perfumowana, tester 40 ml
Cena 12,50 zł

Dostępność Oczekiwanie na dostawę

Czas wysyłki 24 godziny

Marka Chatler

Inspiracja zapachu Tom Ford Ombré Leather [2018]

Opis
Chatler The Lord Am Leader to skórzane perfumy unisex.
Woda perfumowana w eleganckim czarnym flakonie to zmysłowa kompozycja, oparta na intensywnych akordach skóry,
która zachwyci i kobiety i mężczyzn. pach uniseZax Ombre Leather najlepiej sprawdzi się podczas chłodniejszych miesięcy,
ale stosować go można zarówno w dzień, jak i w nocy. 

 

Zmysłowy aromat skóry

Perfumy Chatler The Lord Am Leader dla kobiet i mężczyzn otwierają korzenne nuty kardamonu, które po chwili
ustępują miejsca dominującym akordom skóry i upajającej woni jaśminu sambac. W bazie zapachu rozwijają się tony mchu i
żywicy, podkreślone relaksującym aromatem paczuli.
 

Jak stosować perfumy unisex?

Perfumy typu unisex przeznaczone są dla kobiet i mężczyzn, którzy lubią sięgać po nowości i chętnie testują nieszablonowe
rozwiązania. Ich kompozycja oparta jest na akordach uniwersalnych, czyli takich, które podobają się przedstawicielom obu
płci. Woda perfumowana Lord Am Leader jest wyrazista i intensywna - wystarczy kilka kropel naniesionych za płatek ucha,
by cieszyć się pełnią jej zapachu. Przedłużenie trwałości perfum można osiągnąć poprzez ich aplikację na dobrze ukrwione
miejsca oraz wcześniejsze posmarowanie skóry tłustym, bezwonnym kremem.

Piramida zapachu: 
- Nuta głowy: kardamon
- Nuta serca: skóra, jaśmin sambac
- Nuta podstawowa: paczula, ambra, mech

* Nazwy perfum, producentów oraz loga są zastrzeżonymi znakami producentów, na niniejszej stronie zostały użyte jedynie w
celach informacyjnych i porównawczych.
Najpiękniejsze perfumy unisex - wybierz swój zapach w Perfumerii Internetowej www.1perfumeria.pl

Tester fabrycznie nalewany do około 40% zawartości butelki. 
Masz mozliwość wypróbowania zapachu za niewielką cenę.
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